
 

SPÅNGA-TENSTA STADSDELSNÄMND 
VERKSAMHETSSTYRNING OCH UTVECKLING 

 

 

TJÄNSTEUTLÅTANDE 
DNR 006-361/2008 

SID 1 (2) 

2008-10-17 

 

Box 4066. Fagerstagatan 15 

 

stadsdelsnamnden@spanga-tensta.stockholm.se www.stockholm.se 

 

Handläggare: Richard Hultman 

Telefon: 508 03 371 

 

Till 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Ny inriktning för Stockholms miljöarbete 

Motion (2008:47) om en ny inriktning för Stockholms miljöarbete. 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd tillstyrker förvaltningens förslag till svar på 

remissen. 

 

 

 

Maria Häggblom Christina Heglert 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef  

 

 

 

Sammanfattning 

Till nämnden har inkommit en remiss från miljö och trafikroteln: Motion om en ny 

inriktning för Stockholms miljöarbete. Motionen är författad av 

socialdemokraternas kommunfullmäktigegrupp och för fram ett antal politiska 

ståndpunkter. Nämnden avser att inte kommentera dessa ståndpunkter och kan 

vidare konstatera att de inte ger upphov till omprövning av stadens miljöarbete. 

 

Ärendets beredning 

Till Spånga-Tensta stadsdelsnämnd har miljö- och trafikroteln remitterat en motion 

(2008:47) om en ny inriktning för Stockholms miljöarbete. Motionen är författad 

av socialdemokraternas kommunfullmäktigegrupp. 

 

Remissen har besvarats av avdelningen för verksamhetsstyrning och utveckling 

inom Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning. 
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Ärendet 

I en motion till kommunfullmäktige har socialdemokraternas 

kommunfullmäktigegrupp presenterat ett förslag till en ny inriktning för 

Stockholms miljöpolitik. I förslaget utpekas kommunen som motor och pådrivare i 

miljöarbete och exempel ges på samhällsförändringar där kommuner har haft 

centrala roller. Med anledning av detta anser författarna att en central kompetens 

bör skapas för att driva Stockholms miljöarbete. Vidare ges i motionen förslag på 

hur staden bör arbeta inom områdena; klimat, luft, vatten, avfall, fastigheter, 

konsumtion, stadsmiljö, byggande och planering. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Nämnden har tagit del av motionen om en ny inriktning för Stockholms 

miljöarbete. 

 

Nämnden kan konstatera att staden har ett miljöprogram som är antaget i 

kommunfullmäktige hösten 2007 och att tydliga uppdrag därmed har givits till 

stadens nämnder och styrelser. Den aktuella motionen innehåller främst 

socialdemokratiska ställningstaganden som nämnden inte avser att kommentera. 

Nämnden kan avslutningsvis konstatera att denna motion inte ger anledning till en 

ny inriktning på stadsdelens miljöarbete. 

 


